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Energiequelle valikoitunut jälleen parhaaseen yhteen prosenttiin 

Saksan työnantajien joukossa 
 

Energiequelle on valittu jo kolmatta kertaa Leading Employer -laatumerkin saajaksi 
vuonna 2024 saksalaisista työnantajista. 
 

Energiequelle GmbH on saanut jälleen vuonna 2024 Leading Employer -tunnustuksen ja 

laatumerkin. Uusiutuvaan energiaan erikoistunut yhtiö kuuluu parhaaseen yhteen 

prosenttiin yli 200 000:sta tutkitusta työnantajasta. Taustalla olevat tiedot on koottu ja 

analysoitu yli 250 kansainvälisestä lähteestä. Huomioon otetaan monenlaisia kriteerejä, 

kuten työntekijöiden tyytyväisyys, työolot, arvot, työturvallisuus ja yrityksen 

ympäristötietoisuus.  

 

Ainutlaatuinen yrityskulttuuri 

 

Avoimen sekä keskustelevan yrityskulttuurin ja matalan hierarkian lisäksi Energiequelle 

tarjoaa monia etuja, jotka tukevat ja kannustavat työntekijöitä menestymisessään sekä 

ammatillisesti että vapaa-ajalla. Konsernin tukitoimintojen johtaja Dirk Meiser suhtautuu 

myönteisesti yrityksen nykyiseen kasvuvauhtiin.  

 

"Työllistämme tällä hetkellä yli 500 henkilöä kansainvälisesti, ja trendi on nouseva. 

Voimakkaasta kasvustamme huolimatta emme aio unohtaa, että yrityskulttuurimme perusta 

on työntekijöidemme arvostaminen. Tästä on osoituksena 100 prosentin suositteluprosentti 

Saksan merkittävimmän työnantajien arviointipalvelun Kununun alustalla ja toisaalta erittäin 

alhainen henkilöstön vaihtuvuus, joka on tällä hetkellä 4,2 %. Olemme iloisia siitä, että 

meidät on jälleen kerran tunnustettu tällä laatumerkillä, ja näemme tämän vahvistuksena 

suuntautumisellemme arvo- ja perheystävällisenä työnantajana." 

 

Energiequelle on tähän mennessä liittänyt verkkoon Euroopassa yli 850 laitosta, joiden 
kokonaisteho on lähes 1 600 MW. Se on yksi uusiutuvan energian johtavista yrityksistä, jolla 
on yhteensä 24 toimipistettä Saksassa, Ranskassa, Suomessa ja Puolassa.  
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Yhteydenotot 

Valtteri Törmänen 

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija 

 

Puh. +358 (0)44 493 7543 

tormanen@energiequelle.fi 

 

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta. 

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet 

 

 

 

Energiequelle 

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa 

yhtiön toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan ja Puolassa 

Poznań. Energiequellellä on yli 500 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta rakennettuna, joiden 

yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.   

 

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 

mailto:tormanen@energiequelle.fi
http://www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

